LSE-2015-MAR-No.2

Link Sports Entertainment Inc.

報道関係各位	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 2015 年 3 月 9 日

株式会社リンクスポーツエンターテインメント

代表取締役社長	 鎌田	 眞吾

 BREX.EXE 発足および 3x3PREMIER.EXE2015 参入のご案内

 この度、株式会社リンクスポーツエンターテインメントは、3 人制バスケットボール国内トップリーグ「3x3 PREMIER.

EXE2015」に参入いたしますのでお知らせいたします。

「3x3」(スリー・バイ・スリー)はストリートバスケットボールなどで 3on3 として知られている 3 人制バスケットボールを国際バ

スケットボール連盟(FIBA)が正式競技種目として推進している新しい競技で、日本でも 2014 年より「3x3 PREMIER. EXE」

が開幕し、昨年 「FIBA 3x3 World Tour Final」が仙台市で開催されるなど 3x3 の活動が加速してきております。

弊社としても 3x3 のチーム「BREX. EXE」（ブレックス ドット エグゼ）を発足させ、「3x3 PREMIER. EXE2015」に参入するとと

もに、一般参加型の大会「3x3 GAME. EXE」を開催し、栃木県内における 3x3 の普及およびホームタウン宇都宮の活性化

に寄与してまいります。

宇都宮での大会やイベント開催も多く予定しており、今後の BREX.EXE の活動にご注目下さい。

是非、貴メディアにてお取り扱いいただけると幸いです。

【BREX.EXE チーム概要】

         チーム名：BREX. EXE(ブレックスドットエグゼ)

          チーム本拠地：栃木県宇都宮市

          代表者名：鎌田眞吾（株式会社リンクスポーツエンターテインメント 代表取締役社長）

          チームスローガン：Break Through ～既成概念を打破し、スポーツ界、バスケ界、栃木に風穴をあける～

                      ・チャンピオンシップを目指し、世界で戦うチームとなる

                      ・3×3 を通してバスケットボールの新たな魅力をファン・プレイヤーに伝える

                      ・ホームタウン宇都宮の活性化に寄与する

          チームカラー：イエロー

          チームロゴ：

              所属選手：3x3 PREMIER.EXE DRAFT 2015などを通じて選手を獲得予定

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 LSE-2015-MAR-No.2

Link Sports Entertainment Inc.

【3X3 PREMIER.EXE 2015 概要】

 3x3 PREMIER. EXEは世界トップレベルで戦っていける選手を輩出することを目標としていると共に、誰もが楽しめるスポ

ーツ観戦のスタイル、身近なトップ選手、音楽やファッションとの融合による新しいスポーツの楽しみ方や価値を提供。

また全8大会がFIBA承認大会であり、3x3 PREMIER.EXEではプレイヤー個人にポイントが付与され、全世界のランキング

に反映されます。

                大会名称：3x3 PREMIER. EXE 2015

                大会方式：リーグ所属8チームによる1dayトーナメント戦（全8大会開催）

                   勝利ポイントにより年間総合優勝チームを決定

            開催期間：2015年6月〜2015年9月

               開催場所：調整中 ※決定次第お知らせいたします

            今後のスケジュール（予定）：3月29日(日) トライアウト開催(会場:東京都内)

                                  4月11日(土)  3x3 PREMIER.EXE DRAFT 2015（会場：千葉）

                                  4月中旬 BREX. EXE発足

                                   5月下旬  3x3 PREMIER. EXE 2015 プレシーズンゲーム（会場未定）

                                  6月〜 1dayトーナメント戦開催

お問合せ先：（株）リンクスポーツエンターテインメント

 TEL：028-637-8132 FAX：028-637-8139 広報担当：小野 順一